AVISO DE LICITAÇÃO

Ref.: CONVITE Nº 001/2018

Processo Administrativo Nº. 001/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE

PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de

Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por

intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem possa

interessar que, por requisição da Presidência desta Casa Legislativa, encontra-se

aberta a licitação na modalidade CONVITE, do tipo Menor Preço Global, que tem por

objeto a “Contratação de pessoa jurídica para prestar consultoria em matéria de

Reforma Administrativa Municipal, com serviços técnicos em matéria de Direito

Público, conforme especificado no Anexo IV – Termo de Referência do Edital”.

Os interessados em participar da licitação deverão

protocolar carta de interesse e obtenção do edital na Divisão de Protocolo e Gestão

Documental da Câmara no prazo limite de até 24(vinte e quatro) horas anterior à

data/hora marcada para a sessão de abertura dos envelopes.

Data de Abertura: 07/02/2018 às 15h00min (horário de Brasília/DF).

Comissão Permanente de Licitações
Fone: (011) 4154-8600

Santana de Parnaíba, 30 de janeiro de 2018

MARCOS TONHO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE